¹⁴⁵⁰ Math. 21.8 (p. 58 Nestle-Aland): ὁ δὲ πλεῖστος ὄχλος ἔστρωσαν ἑαυτῶν τὰ ἱμάτια ἐν τῇ ὁδῷ, ἄλλοι δὲ ἔκοπτον κλάδους ἀπὸ τῶν δένδρων καὶ ἐστρώννυον ἐν τῇ ὁδῷ; (VL; Cod. 2; p. 11 Belsheim): plurima autem turba strauerunt uestimenta in uia alii autem caedebant ramos de arboribus et strauerunt in uiam;(VL; Cod. 4; p. 28 Belsheim): Plurima autem turba strauerunt uestimenta sua in uia; alii autem cedebant ramos de arboribus et sternebant in uia.

¹⁴⁵¹ Marc. 11.8 (p. Nestle-Aland): καὶ πολλοὶ τὰ ἱμάτια αὐτῶν ἔστρωσαν εἰς τὴν ὁδόν, ἄλλοι δὲ στιβάδας, κόψαντες ἐκ τῶν ἀγρῶν; (VL; Cod. 1; p. 10 Wordsworth): Multi autem uestimenta sua strauerunt in uia: alii autem frondes caedebant de arboribus, et sternebant in uia; (VL; Cod. 3; p. 126 Belsheim): Multi autem uestimenta sua sternebant in uia: alii autem frondes de arboribus cedebant, et sternebant in uia; (VL; Cod. 4; p.135 Belsheim): Multi autem uestimenta sua sternebant in uiam, alii autem frondes caedebant de arboribus et sternebant in uia; (VL; Cod. 5; p. Scrivener): multi autem uestimenta sua sternebant in uia: alii autem frondes caedebant de arboribus et sternebant in uiam.

¹⁴⁵² Io. 12.13 (p. 290 Nestle-Aland): ἔλαβον τὰ βαῖα τῶν φοινίκων καὶ ἐξῆλθον εἰς ὑπάντησιν αὐτῶ, καὶ ἐκραύγαζον ὡσαννά· εὐλογημένος ὁ ἐρχόμενος ἐν ὀνόματι κυρίου, καὶ ὁ βασιλεὺς τοῦ Ἰσραὴλ; (VL; Cod. 5; p. 135 Scrivener): acceperunt ramos palmarum et exierunt in obviam eius et clamabant dicentes osanna benedictus qui uenit in nomine dmi rex istrachel; cf. (VL; Cod. 8; p. 48 Belsheim): acceperunt flores palmarum et exierunt obviam illi et clamabat dicentes osanna benedictus qui uenit in nomine dni rex istrachel.

¹⁴⁵³ Math. 21.8 (p. 58 Nestle-Aland): ὁ δὲ πλεῖστος ὄχλος ἔστρωσαν ἑαυτῶν τὰ ἱμάτια ἐν τῇ ὁδῷ, ἄλλοι δὲ ἔκοπτον κλάδους ἀπὸ τῶν δένδρων καὶ ἐστρώννυον ἐν τῇ ὁδῷ; (VL; Cod. 2; p. 11 Belsheim): plurima autem turba strauerunt uestimenta in uia alii autem caedebant ramos de arboribus et strauerunt in uiam;(VL; Cod. 4; p. 28 Belsheim): Plurima autem turba strauerunt uestimenta sua in uia; alii autem cedebant ramos de arboribus et sternebant in uia.

¹⁴⁵⁴ Marc. 11.8 (p. Nestle-Aland): καὶ πολλοὶ τὰ ἱμάτια αὐτῶν ἔστρωσαν εἰς τὴν ὁδόν, ἄλλοι δὲ στιβάδας, κόψαντες ἐκ τῶν ἀγρῶν; (VL; Cod. 1; p. 10 Wordsworth): Multi autem uestimenta sua strauerunt in uia: alii autem frondes caedebant de arboribus, et sternebant in uia; (VL; Cod. 3; p. 126 Belsheim): Multi autem uestimenta sua sternebant in uia: alii autem frondes de arboribus cedebant, et sternebant in uia; (VL; Cod. 4; p.135 Belsheim): Multi autem uestimenta sua sternebant in uiam, alii autem frondes caedebant de arboribus et sternebant in uia; (VL; Cod. 5; p. Scrivener): multi autem uestimenta sua sternebant in uia: alii autem frondes caedebant de arboribus et sternebant in uiam.